
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №0210-05/1269

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5618102 Говоруха Аліна Едуардівна 50735833 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131017 Географія, 
природознавство та 
спортивно-туристська 
робота

179,365

6641347 Гречана Юлія Віталіївна 51352587 XA 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118179 Географія, 
природознавство та 
спортивно-туристська 
робота

171,354

5482396 Яременко Оксана Павлівна 50759752 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126414 Географія, 
природознавство та 
спортивно-туристська 
робота

165,138

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6261903 Клименко Анастасія Юріївна 50994830 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213594 Географія, економіка 
та краєзнавчо-
туристична робота

173,851

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5497816 Андреїшин Юлія Василівна 50715777 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033907 Геологія нафти і газу 171,458

5502359 Кальницька Анастасія Романівна 50723465 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141970 Геологія нафти і газу 159,701

5427432 Корецький Богдан Сергійович 50723946 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019221 Геологія нафти і газу 200

5461999 Костенко Максим Андрійович 51328949 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247250 Геологія нафти і газу 200

5529221 Курочка Римма Дмитрівна 50715829 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026202 Геологія нафти і газу 165,944

5998279 Пивоваров Антон Віталійович 51328434 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007234 Геологія нафти і газу 200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6115548 Волобуєв Володимир Олександрович 50777692 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089168 Геологічна зйомка, 
пошук та розвідка 
корисних копалин

154,122

6202380 Єлисеєва Ангеліна 50779608 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235392 Геологічна зйомка, 
пошук та розвідка 
корисних копалин

190,705

6363375 Моїсеєнко Родіон Валерійович 51268360 AH 20.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136207 Геологічна зйомка, 
пошук та розвідка 
корисних копалин

188

5968740 Палієвець Вікторія Олексіївна 51317617 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159342 Геологічна зйомка, 
пошук та розвідка 
корисних копалин

183,854

6239295 Савва Микита Романович 51147371 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131265 Геологічна зйомка, 
пошук та розвідка 
корисних копалин

167,484

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6120460 Пономарьов Ярослав Олександрович 50770903 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126694 Прикладна 
гідрогеологія

181,134

5967328 Щербина Владислав Іванович 50956134 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273878 Прикладна 
гідрогеологія

139,536

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5563815 Божко Наталія Андріївна 51335794 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157217 Геоурбаністика, 
регіоналістика та 
країнознавство

182,486

6148657 Корзун Станіслав Сергійович 50991956 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312825 Геоурбаністика, 
регіоналістика та 
країнознавство

177,596

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5900742 Гончаров Микита Андрійович 50768666 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239189 Картографія, 
геоінформатика і 
кадастр

177,388

6556254 Мериленко Олександр Едуардович 50718406 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175666 Картографія, 
геоінформатика і 
кадастр

179,316

6347357 Назаренко Юлія Михайлівна 50750757 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157909 Картографія, 
геоінформатика і 
кадастр

175,62

6423534 Тютюнник Вікторія Вікторівна 50934387 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152720 Картографія, 
геоінформатика і 
кадастр

182,713

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5550954 Гузь-Москаленко Анастасія Романівна 50734443 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197232 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

175,203

6191347 Дяченко Поліна Олександрівна 50989560 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100750 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

177,388

5979290 Мишенко Дмитро Ігорович 50768625 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210303 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

181,03

5357746 Орєхова Дар`я Юріївна 50770961 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033933 Фізична географія, 
моніторинг і кадастр 
природних ресурсів

174,579

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5661807 Дзюба Антон Сергійович 51147646 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274001 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

176,348

6102338 Кошовенко Олексій Андрійович 50433697 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208154 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

189,041

5471409 Моісеєнко Єлизавета Сергіївна 50769549 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009789 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

193,618

6016820 Решетняк В`ячеслав Володимирович 50715923 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034884 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

177,076

5527718 Сімцова Карина Андріївна 50774341 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037215 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

178,429

5551156 Циган Владислав Сергійович 50987088 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085994 Економічна, соціальна 
географія та 
регіональний розвиток

193,41

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1269

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6411455 Довженко Поліна Сергіївна 51328492 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041936 Географія рекреації та 
туризму

198,82

6316767 Дорошенко Олександр Геннадійович 50769334 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130172 Географія рекреації та 
туризму

184,983

5937311 Максимова Дарія Олександрівна 51329796 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088900 Географія рекреації та 
туризму

200

5758613 Оргіш Марина Борисівна 50941200 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221220 Географія рекреації та 
туризму

186,752

5417012 Сургай Дар`я Дмитрівна 51328922 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142677 Географія рекреації та 
туризму

200

5785825 Таран Єгор Дмитрович 51135066 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0348210 Географія рекреації та 
туризму

182,798

10



6307570 Терентьєва Аліна Юріївна 51318419 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128023 Географія рекреації та 
туризму

195,803

11


